
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 131073/IA/ 
18.08.2014 (Β’  2341) απόφασης έγκρισης ίδρυ-
σης και λειτουργίας Κολλεγίου του νομικού προ-
σώπου με την επωνυμία «ATHENS TECH ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και με τον 
διακριτικό τίτλο «ATHENS TECH COLLEGE» λόγω 
καταστατικών μεταβολών, προσθήκης δομής και 
κατάργηση δομής.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία 
47147ΕΞ2025/18.03.2025 απόφαση του Υπηρε-
σιακού Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής Οικο-
νομίας και Οικονομικών που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1577).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 45920/Κ6 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 131073/IA/ 
18.08.2014 (Β’ 2341) απόφασης έγκρισης ίδρυ-
σης και λειτουργίας Κολλεγίου του νομικού προ-
σώπου με την επωνυμία «ATHENS TECH ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και με 
τον διακριτικό τίτλο «ATHENS TECH COLLEGE» 
λόγω καταστατικών μεταβολών, προσθήκης δο-
μής και κατάργηση δομής.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 4442/2016 «Νέο θεσμικό πλαίσιο για την 

άσκηση οικονομικής δραστηριότητας και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 230), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 71 του 
ν. 4849/2021 (Α’ 207), με το οποίο προστέθηκε Κεφάλαιο 
ΛΗ’ «Απλούστευση πλαισίου ίδρυσης και λειτουργίας Ιδι-
ωτικών Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ι.Ε.Κ), 
Φροντιστηρίων, Κέντρων Ξένων Γλωσσών και Κολλεγί-
ων», και ιδίως των άρθρων 279, 280 και 283, 

β) του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισί-
ου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-
2016» (Α’ 222) και ιδίως της περ. 13 της υποπαρ. Θ3 της 
παρ. Θ. του άρθρου πρώτου,

γ) του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματι-
κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254),

δ) του ν. 3696/2008 «Ίδρυση και λειτουργία Κολλεγίων 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 117),

ε) της περ. δ)’ της παρ. 1 του άρθρου 17 του ν. 4186/2013 
«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 193),

στ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κρά-
τος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ζ) των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

η) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

θ) της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση 
και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2165

21691

07.05.2025 10:05:24

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21692 Τεύχος B’ 2165/06.05.2025

2. Την υπό στοιχεία 14715/ΓΓ4/12.02.2022 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επεν-
δύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 
και Επικρατείας «Καθορισμός διαδικασίας, περιεχομένου 
και δικαιολογητικών, παραβόλου, χρηματικού ποσού και 
κυρώσεων για την έγκριση της ίδρυσης και λειτουργίας 
και τη γνωστοποίηση της λειτουργίας δραστηριοτήτων 
στον τομέα της εκπαίδευσης» (Β’ 609) και ιδίως τα άρθρα 
4, 5 και 9.

3. Την υπό στοιχεία 51041/Γ2/17.05.2024 απόφαση 
του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊστα-
μένου στην Γενική Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευ-
σης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» 
(ΑΔΑ:Ρ6ΡΑ46ΝΚΠΔ-Σ7Β).

4. Την υπό στοιχεία 131073/IA/18.08.2014 (Β’ 2341) χο-
ρηγηθείσα άδεια Κολλεγίου στην εταιρεία «ATHENS TECH 
ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με τον διακριτικό 
τίτλο Κολλεγίου «ATHENS TECH COLLEGE.».

5. Το υπό στοιχεία 155509/ΙΑ/29.09.2014 προσάρτημα 
στην υπό στοιχεία 131073/IA/18.08.2014 (Β’ 2341) χορη-
γηθείσα άδεια Κολλεγίου.

6. Τις υπό στοιχεία 3201/Κ1/09.01.2017 (Β’ 216) και 
39255/Κ1/19.03.2020 (Β’  1488) επικαιροποιήσεις της 
υπό στοιχεία 131073/IA/18.08.2014 (Β’  2341) άδειας 
Κολλεγίου με τον διακριτικό τίτλο Κολλεγίου «ATHENS 
TECH COLLEGE» στην εταιρεία «ATHENS TECH ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗ-
ΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

7. Τις υπό στοιχεία 211369/Κ1/23.12.2015, 27859/
Κ1/16.02.2018 και 139225/Κ1/13.10.2020 τροποποιήσεις 
του υπό στοιχεία 155509/ΙΑ/29.09.2014 προσαρτήματος 
στην υπό στοιχεία 131073/IA/18.08.2014 (Β’ 2341) άδεια 
του Κολλεγίου.

8. Τις υπό στοιχεία 77532/Υ.ΠΑΙ.Θ.Α/K.Π/05.07.2024/Κ6, 
77365/Υ.ΠΑΙ.Θ.Α/K.Π/09.07.2024/Κ6, 81354/Υ.ΠΑΙ.Θ.Α/ 
K.Π/16.07.2024/Κ6 αιτήσεις και την υπό στοιχεία 
1075455/Υ.ΠΑΙ.Θ.Α/K.Π/19.09.2024/Κ6 συμπληρωμα-
τική αίτηση του νομικού προσώπου με την επωνυμία 
«ATHENS TECH ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
με τα συνημμένα σ’ αυτές δικαιολογητικά.

9. Τη διατύπωση θετικής γνώμης του Δ.Σ. του Εθνι-
κού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγ-
γελματικού Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.), ως προς 
τη συνδρομή των κτιριολογικών προϋποθέσεων 
του ν. 4093/2012, όπως διατυπώθηκε στην υπό στοι-
χεία ΔΑ/52642/22.11.2024 απόφασή του, της υπ’ αρ. 
604ης/21.11.2024 συνεδρίασης.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 131073/IA/ 
18.08.2014 (Β’ 2341) απόφασης έγκρισης ίδρυσης και 
λειτουργίας Κολλεγίου με τον διακριτικό τίτλο «ATHENS 
TECH COLLEGE» του νομικού προσώπου με την επω-

νυμία «ATHENS TECH ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙ-
ΔΕΥΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» λόγω: 

α) Καταστατικών μεταβολών,
β) προσθήκης δομής στη διεύθυνση Σοφίας Σλήμαν 3, 

Τ.Κ. 11526, Αμπελόκηποι, με δυναμικότητα τριάντα ένα 
(31) άτομα και με πρόσβαση για ΑμεΑ και 

γ) κατάργηση δομής στη διεύθυνση Τατοΐου 2, Τ.Κ. 
14561, Κηφισιά μετά από αίτησή του. 

Το έγγραφο διατύπωσης θετικής γνώμης του 
Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. ως προς τη συνδρομή των κτιριολογικών 
προϋποθέσεων του Κολλεγίου προσαρτάται στην πα-
ρούσα άδεια, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 29 Απριλίου 2025

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ 

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

Στην υπό στοιχεία 47147ΕΞ2025/18.03.2025 απόφαση 
του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’  1577), στις σελίδες 
14944-14946, τα στοιχεία 13 έως και 71 του προοιμίου 
αντικαθίστανται, λόγω εκ παραδρομής εσφαλμένης ανα-
γραφής τους, και διαμορφώνονται ως εξής:

«13. Την υπό στοιχεία 29641ΕΞ2025/18.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Α’ ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:61ΡΔΗ-11Ρ).

14. Την υπό στοιχεία 29520ΕΞ2025/18.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Β’ ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:ΨΓΩΤΗ-24Θ).

15. Την υπό στοιχεία 29514ΕΞ2025/18.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορούν υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Γ’ ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:Ψ4ΜΧΗ-ΑΝΕ).

16. Την υπό στοιχεία 29511ΕΞ2025/18.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Δ’ ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:600ΟΗ-6ΟΟ).

17. Την υπό στοιχεία 29506ΕΞ2025/18.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Ε’ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:Ψ1ΕΑΗ-Ψ7Ω).

18. Την υπό στοιχεία 29509ΕΞ2025/18.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21693Τεύχος B’ 2165/06.05.2025

Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΣΤ’ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:9ΜΡΟΗ-5Δ0).

19. Την υπό στοιχεία 29524ΕΞ2025/18.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Ζ’ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:95ΝΟΗ-ΜΜ3).

20. Την υπό στοιχεία 29533ΕΞ2025/18.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Η’ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:Ρ69ΝΗ-ΣΝΕ).

21. Την υπό στοιχεία 31921ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Φωκίδας (ΑΔΑ:6Σ82Η-ΩΞ9).

22. Την υπό στοιχεία 31876ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Λασιθίου (ΑΔΑ:ΨΔΤ0Η-ΔΘΚ).

23. Την υπό στοιχεία 31878ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Λακωνίας (ΑΔΑ:9Υ4ΗΗ-6ΑΕ).

24. Την υπό στοιχεία 31884ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Κορινθίας (ΑΔΑ:ΨΗΑΔΗ-Χ0Ω).

25. Την υπό στοιχεία 31885ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Κοζάνης (ΑΔΑ:ΡΦΜΡΗ-ΑΨ2).

26. Την υπό στοιχεία 31886ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Κιλκίς (ΑΔΑ:ΨΖ8ΞΗ-ΡΒΨ).

27. Την υπό στοιχεία 31900ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ημαθίας (ΑΔΑ:ΡΧΒΡΗ-Ν5Ζ).

28. Την υπό στοιχεία 31902ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ζακύνθου (ΑΔΑ:ΨΞΟΗΗ-Δ3Φ).

29. Την υπό στοιχεία 31904ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ευβοίας (ΑΔΑ:ΨΧ5ΚΗ-ΧΝΝ).

30. Την υπό στοιχεία 31906ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 

Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Δωδεκανήσου (ΑΔΑ:ΨΗ7ΛΗ-ΨΕΙ).

31. Την υπό στοιχεία 31907ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Δράμας (ΑΔΑ:6ΖΛΚΗ-Γ9Ξ).

32. Την υπό στοιχεία 31908ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Γρεβενών (ΑΔΑ:Ψ5ΥΛΗ-8Θ6).

33. Την υπό στοιχεία 31909ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Βοιωτίας (ΑΔΑ:ΡΗΒ4Η-0ΚΛ).

34. Την υπό στοιχεία 31912ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ της Νομαρχίας Δυτικής Αττικής (ΑΔΑ:ΡΣΓΘΗ-ΞΧ5).

35. Την υπό στοιχεία 31914ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις νυ-
κτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της ΔΥΕΕ 
της Νομαρχίας Ανατολικής Αττικής (ΑΔΑ:Ψ3Ψ5Η-ΒΕΠ).

36. Την υπό στοιχεία 31917ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Άρτας (ΑΔΑ:6ΤΒΦΗ-ΣΜΤ).

37. Την υπό στοιχεία 31911ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Αχαΐας (ΑΔΑ:ΕΠΓΟΗ-Χ6Φ).

38. Την υπό στοιχεία 31941ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Πέλλας (ΑΔΑ:6Γ6ΝΗ-ΔΧ6).

39. Την υπό στοιχεία 31877ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Λαρίσης (ΑΔΑ:9ΒΠΖΗ-5ΕΛ).

40. Την υπό στοιχεία 31894ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Θεσπρωτίας (ΑΔΑ:ΡΩΚΞΗ-ΑΒΟ).

41. Την υπό στοιχεία 31896ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ηρακλείου (ΑΔΑ:9ΣΨΤΗ-Ο84).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21694 Τεύχος B’ 2165/06.05.2025

42. Την υπό στοιχεία 31925ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Φθιώτιδας (ΑΔΑ:Ψ50ΒΗ-ΗΤ5).

43. Την υπό στοιχεία 31901ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ηλείας (ΑΔΑ:ΨΣΕ0Η-5ΛΝ).

44. Την υπό στοιχεία 31903ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ευρυτανίας (ΑΔΑ:9ΨΕΜΗ-8ΘΘ).

45. Την υπό στοιχεία 31905ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Έβρου (ΑΔΑ:61ΨΦΗ-5ΨΣ).

46. Την υπό στοιχεία 31924ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Αργολίδας (ΑΔΑ:ΡΠΦΞΗ-5Τ9).

47. Την υπό στοιχεία 31928ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Αιτωλοακαρνανίας (ΑΔΑ:ΡΦΛΠΗ-ΤΦΖ).

48. Την υπό στοιχεία 31920ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Χαλκιδικής (ΑΔΑ:ΡΒΚ4Η-2ΙΡ).

49. Την υπό στοιχεία 31919ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Χανίων (ΑΔΑ: Ψ3Ψ2Η-Γ1Ο).

50. Την υπό στοιχεία 31946ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Μεσσηνίας (ΑΔΑ: 99Γ7Η-ΣΚΧ).

51. Την υπό στοιχεία 31915ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Πειραιά (ΑΔΑ: 607ΖΗ-9Ν7).

52. Την υπό στοιχεία 31951ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Λέσβου (ΑΔΑ: 6Δ91Η-ΡΝΗ).

53. Την υπό στοιχεία 31887ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις νυ-
κτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της ΔΥΕΕ 
του Νομού Κεφαλληνίας - Ιθάκης (ΑΔΑ: ΨΥ0ΔΗ-Ψ1Λ).

54. Την υπό στοιχεία 31888ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Κερκύρας (ΑΔΑ: 91ΦΖΗ-ΟΝ0).

55. Την υπό στοιχεία 31889ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Καστοριάς (ΑΔΑ: 924ΛΗ-ΜΙΕ).

56. Την υπό στοιχεία 31890ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Καρδίτσας (ΑΔΑ: ΨΨΤΠΗ-ΨΚΠ).

57. Την υπό στοιχεία 31916ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ στη Νομαρχία Αθηνών (ΑΔΑ:ΕΠ0ΜΗ-ΧΞΧ).

58. Την υπό στοιχεία 31892ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ιωαννίνων (ΑΔΑ:6ΖΖ5Η-ΧΓΑ).

59. Την υπό στοιχεία 31950ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Λευκάδας (ΑΔΑ:Ψ4ΣΥΗ-6ΡΓ).

60. Την υπό στοιχεία 31929ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Τρικάλων (ΑΔΑ:ΨΟΝΑΗ-1ΨΑ).

61. Την υπό στοιχεία 31931ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Σερρών (ΑΔΑ:Ψ5ΠΔΗ-ΝΟ0).

62. Την υπό στοιχεία 31937ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ρεθύμνης (ΑΔΑ:ΨΧΗΜΗ-ΖΜ1).

63. Την υπό στοιχεία 31932ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Σάμου (ΑΔΑ:ΨΒΙΜΗ-8ΒΨ).

64. Την υπό στοιχεία 31893ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Θεσσαλονίκης (ΑΔΑ:ΨΠΩΓΗ-Α58).

65. Την υπό στοιχεία 31918ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Χίου (ΑΔΑ:9Φ91Η-ΔΛΜ).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21695Τεύχος B’ 2165/06.05.2025

66. Την υπό στοιχεία 31936ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ροδόπης (ΑΔΑ:ΨΖΜΥΗ-1ΡΔ).

67. Την υπό στοιχεία 31879ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Κυκλάδων (ΑΔΑ:ΨΗΥΟΗ-ΙΨΣ).

68. Την υπό στοιχεία 31938ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Πρέβεζας (ΑΔΑ:6Η3ΙΗ-ΧΙΞ).

69. Την υπό στοιχεία 31943ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ξάνθης (ΑΔΑ:9ΞΩΖΗ-Ι43).

70. Την υπό στοιχεία 31948ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Μαγνησίας (ΑΔΑ:ΡΗ21Η-Χ20).

71. Την υπό στοιχεία 31940ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 

Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Πιερίας (ΑΔΑ:6ΘΑΗΗ-018).

72. Την υπό στοιχεία 31922ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Αρκαδίας (ΑΔΑ:ΨΚΝΩΗ-5Κ3).

73. Την υπό στοιχεία 31923ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Φλώρινας (ΑΔΑ: Ψ1Β1Η-5ΓΝ).

74. Την υπό στοιχεία 31891 ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Καβάλας (ΑΔΑ: 6ΣΗΧΗ-ΚΡΥ).

75. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται συνολική δαπάνη τετρακοσίων τριάντα έξι χιλιά-
δων τετρακοσίων εξήντα ευρώ και πενήντα έξι λεπτών 
(436.460,56 €) η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμ-
μένες πιστώσεις του τρέχοντος έτους, αποφασίζουμε:».

(Από το Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών -  Αυτοτελή Διεύθυνση  
Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης)







ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21698 Τεύχος B’ 2165/06.05.2025

*02021650605250008*

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30


